
ZARZĄDZENIE NR 103.2019
WÓJTA GMINY WIENIAWA

z dnia 22 października 2019 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków w budżecie na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019r. poz. 869, 1622, 1649) oraz § 9 ust. 3 pkt 2 Uchwały Budżetowej na rok 2019 Nr III.2.2018 Rady 
Gminy w Wieniawie z dnia 21 grudnia 2018 roku

zarządzam, co następuje:

§ 1. 

1. W planie dochodów budżetowych na rok 2019 wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia.

2. W planie wydatków budżetowych na rok 2019 wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia.

§ 2. 

1. Wprowadza się zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia.

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia.

3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2019 rok wynosi kwotę 7.867.470,14 zł.

§ 3. 

1. W wyniku dokonanych zmian dokonuje się zmiany tabeli nr 6 „Gminny Program Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2019”, 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do zarządzenia.

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2019.

 

Wójt Gminy Wieniawa

mgr inż. Krzysztof Sobczak

Id: 91FF0375-2489-45C4-B320-CACF2FE13867. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 103.2019 Wójta Gminy Wieniawa  z dnia 22 października 2019 
r.DOCHODY NA ROK 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 256,0090 837,00 91 093,00

75011 Urzędy wojewódzkie 256,00 55 943,0055 687,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
55 687,00 256,00 55 943,00

27 021 090,14 27 021 346,14256,00Razem:

Id: 91FF0375-2489-45C4-B320-CACF2FE13867. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 103.2019 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 22 października 2019 r.

WYDATKI NA ROK 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 053 284,00 256,00 3 053 540,00

75011 Urzędy wojewódzkie 56 808,00 256,00 57 064,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 637,00 256,00 47 893,00

801 Oświata i wychowanie 8 603 171,00 0,00 8 603 171,00

80104 Przedszkola 1 794 408,00 0,00 1 794 408,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 27 349,00 2 000,00 29 349,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 544 517,00 20 000,00 564 517,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 92 110,00 8 500,00 100 610,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

10 426,00 -3 000,00 7 426,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 500,00 -7 500,00 20 000,00

4260 Zakup energii 36 250,00 -15 000,00 21 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 419,00 -3 000,00 18 419,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

2 000,00 -2 000,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 546 193,00 0,00 546 193,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 -400,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 226 571,00 3 800,00 230 371,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 379,00 -1 000,00 36 379,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00 -2 400,00 7 100,00

851 Ochrona zdrowia 155 000,00 0,00 155 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 2 000,00 0,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 2 000,00

852 Pomoc społeczna 1 046 056,00 0,00 1 046 056,00

85295 Pozostała działalność 310 273,00 0,00 310 273,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 -200,00 1 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 940,00 1 900,00 6 840,00

4260 Zakup energii 7 000,00 -1 900,00 5 100,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 640,00 200,00 840,00

855 Rodzina 7 580 998,00 0,00 7 580 998,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 209 050,00 0,00 4 209 050,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 91FF0375-2489-45C4-B320-CACF2FE13867. Podpisany Strona 1



3110 Świadczenia społeczne 4 140 343,00 8 000,00 4 148 343,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 745,00 -8 000,00 37 745,00

85507 Dzienni opiekunowie 119 772,00 0,00 119 772,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 250,00 750,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 830,00 -1 250,00 71 580,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 159,00 1 400,00 9 559,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

700,00 -400,00 300,00

Razem: 28 347 468,14 256,00 28 347 724,14

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 91FF0375-2489-45C4-B320-CACF2FE13867. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 103.2019 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 22 października 2019 r.
Plan zadań związanych z realizacją  zadań z zakresu administracji rządowej.DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 55 943,00256,0055 687,00

75011 Urzędy wojewódzkie 55 943,00256,0055 687,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
55 943,00256,0055 687,00

7 867 470,147 867 214,14 256,00Razem:

Id: 91FF0375-2489-45C4-B320-CACF2FE13867. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 103.2019 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 22 października 2019 r.
Plan zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rzadowej . Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 55 943,00256,0055 687,00

75011 Urzędy wojewódzkie 55 943,00256,0055 687,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 893,00256,0047 637,00

855 Rodzina 7 399 343,000,007 399 343,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 208 000,000,004 208 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 148 343,008 000,004 140 343,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 745,00- 8 000,0045 745,00

7 867 214,14 256,00 7 867 470,14Razem:

Id: 91FF0375-2489-45C4-B320-CACF2FE13867. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 103.2019 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 22 października 2019 r.

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

 i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii

na rok 2019

Lp. § Treść
Plan 

na rok 2019

1 2 3 4

Dział 756 Rozdział 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
                                                samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

1 Dochody gminy 67.000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych

67.000,00

Dział 851 Rozdział 85153 – Zwalczanie narkomanii

1 Wydatki gminy 2.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00

Dział 851 Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi

1 Wydatki gminy 65.000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3.000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.110,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.950,00

4220 Zakup środków żywności 7.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 47.640,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

1.000,00

Id: 91FF0375-2489-45C4-B320-CACF2FE13867. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Do załącznika Nr 1

W Dz. 750 - Administracja publiczna, rozdziale 75011 - Urzędy wojewódzkie w § 2010 zwiększono
dotację o kwotę 256,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy o ewidencji ludności
wg pisma nr WF-I.3111.9.52.2019 z dnia 10.10.2019r.

Do załącznika Nr 2

URZĄD GMINY W WIENIAWIE

W Dz. 750 - Administracja publiczna, rozdziale 75011 - Urzędy wojewódzkie w § 4010 zwiększono
wydatki na wynagrodzenia o kwotę 256,00 zł.

W Dz. 851 - Ochrona zdrowia, rozdziale 85153 - Zwalczanie narkomanii § 4210 zmniejszono wydatki na
zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.000,00 zł, w § 4300 zwiększono wydatki na zakup usług o kwotę
1.000,00 zł.

W Dz. 855 - Rodzina, rozdziale 85501 - Świadczenia wychowawcze w § 3110 zwiększono wydatki na
wypłatę świadczeń 500+ o kwotę 7.000,00 zł, w § 4010 zmniejszono wydatki na wynagrodzenia o kwotę
7.000,00 zł.

PRZEDSZKOLE PUBLICZNE W WIENIAWIE

W Dz. 801 - Oświata i wychowanie, w rozdziale 80104 - Przedszkola w § 3020 zwiększono wydatki
osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 2.000,00 zł, w § 4010 zwiększono wydatki na wynagrodzenia
o kwotę 20.000,00 zł, w § 4110 zwiększono wydatki na składki społeczne o kwotę 8.500,00 zł, w § 4120
zmniejszono wydatki na składki FP o kwotę 3.000,00 zł, w § 4210 zmniejszono wydatki na zakup materiałów i
wyposażenia o kwotę 7.500,00 zł, w § 4260 zmniejszono wydatki na zakup energii o kwotę 15.000,00 zł, w §
4300 zmniejszono wydatki na zakup usług o kwotę 3.000,00 zł, w § 4390 zmniejszono wydatki na wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii o kwotę 2.000,00 zł.

W rozdziale 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne w § 3020 zmniejszono wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń o kwotę 400,00 zł, w § 4010 zwiększono wydatki na wynagrodzenia o kwotę 3.800,00 zł, w §
4110 zmniejszono wydatki na składki społeczne o kwotę 1.000,00 zł, w § 4210 zmniejszono wydatki na zakup
materiałów i wyposażenia o kwotę 2.400,00 zł.

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W WIENIAWIE

W Dz. 855 - Rodzina, rozdziale 85507 - Dzienni opiekunowie w § 3020 zwiększono wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 250,00 zł, w § 4010 zmniejszono wydatki na wynagrodzenia o kwotę
1.250,00 zł, w § 4300 zwiększono wydatki na zakup usług o kwotę 1.400,00 zł, w § 4700 zmniejszono
wydatki na szkolenia o kwotę 400,00 zł.

DZIENNY DOM SENIOR+ W KOMOROWIE

W Dz. 852 - Pomoc społeczna, rozdziale 85295 - Pozostała działalność w § 3020 zmniejszono wydatki
osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 200,00 zł, w § 4170 zwiększono wydatki na wynagrodzenia
bezosobowe o kwotę 1.900,00 zł , w § 4260 zmniejszono wydatki na zakup energii o kwotę 1.900,00 zł, w §
4360 zwiększono wydatki na usługi telekomunikacyjne o kwotę 200,00 zł.

Id: 91FF0375-2489-45C4-B320-CACF2FE13867. Podpisany Strona 1


		2019-10-21T22:00:00+0000
	26-432 Wieniawa mazowieckie Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




